

Årsredovisning

för

Hagalund Maskinuthyrning AB

556931-6150

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Byström, Styrelseledamot
2022-12-11

Styrelsen för Hagalund Maskinuthyrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner till bygg och konsultationer inom bygg. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 718	4 296	8 721	4 193
Resultat efter finansiella poster	-303	239	960	48
Soliditet (%)	18	60	48	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året haft en omsättnings tillväxt som en följd av att bolaget haft tillkommande kunder och bolagets befintliga kunder ökat sina beställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 750	174 330	498 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 330	-174 330	0
Årets resultat			-53 482	-53 482
Belopp vid årets utgång	50 000	448 080	-53 482	444 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 080
årets förlust	-53 482
	754 598

disponeras så att i ny räkning överföres	754 598
	754 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 717 780	4 296 471
Övriga rörelseintäkter		0	199 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 717 780	4 495 912
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 077 057	-3 241 537
Övriga externa kostnader		-866 843	-848 700
Personalkostnader		0	-91 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 417	-71 817
Summa rörelsekostnader		-9 013 317	-4 253 578
Rörelseresultat		-295 537	242 334
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 270	-3 629
Summa finansiella poster		-7 270	-3 629
Resultat efter finansiella poster		-302 807	238 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		255 799	0
Summa bokslutsdispositioner		255 799	0
Resultat före skatt		-47 008	238 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 474	-64 375
Årets resultat		-53 482	174 330

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 713	207 130
Summa materiella anläggningstillgångar		165 713	207 130
Summa anläggningstillgångar		165 713	207 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		284 286	732 488
Övriga fordringar		221 268	648 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 668 985	85 177
Summa kortfristiga fordringar		4 174 539	1 466 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 204	107 055
Summa kassa och bank		101 204	107 055
Summa omsättningstillgångar		4 275 743	1 573 660
SUMMA TILLGÅNGAR		4 441 456	1 780 790

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

808 080

633 750

Årets resultat

-53 482

174 330

Summa fritt eget kapital

754 598

808 080

Summa eget kapital

804 598

858 080

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

255 799

Summa obeskattade reserver

0

255 799

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 166 335

343 599

Skatteskulder

70 849

228 598

Övriga skulder

155 774

69 715

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 900

24 999

Summa kortfristiga skulder

3 636 858

666 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 441 456

1 780 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	398 835	278 630
Inköp	28 000	120 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	426 835	398 835
Ingående avskrivningar	-191 705	-119 888
Årets avskrivningar	-69 417	-71 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 122	-191 705
Utgående redovisat värde	165 713	207 130

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-09

Jonas Byström
Jonas Byström